
41.Oettinger Rassegeflügelschau am 5. und 6. Januar 2020 
durchgeführt vom GZV Oettingen und Umgebung 

 Herr/Frau  

 Name  

 Straße  

 PLZ/ Wohnort  

 Telefon  
 Unter Anerkennung der AAB des BDRG und den Sonderbestimmungen der  

Ausstellungsleitung melde ich nachfolgende Tiere an: 

Lfd 
Nr. 

Abtlg. 1,0 
jung 

1,0 
alt 

0,1 
jung 

0,1 
alt 

eigene  
Zucht 
ja/nein 

Rasse deutlich schreiben 
Ob Hühner oder Zwerghühner bitte angeben 

Farbe und Zeichnung VK- 
Preis 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          

 

Erst Ausstellungsordnung durchlesen!!  Gemeldet werden: 1.0 jung, dahinter 1,0 alt, dann 0,1 jung und 0,1 alt!! 

Mit meiner Unterschrift auf dem Meldebogen stimme ich der Veröffentlichung von personenbezogenen Daten im Katalog, 

insbesondere Name, Anschrift, Telefonnummer sowie die von mir ausgestellten Tiere und deren Bewertungen zu. Weiterhin 

dürfen diese Daten sowie Fotos von mir und meinen Tieren an Print- und andere Medien übermittelt werden. Ich bin damit 

einverstanden, dass der Veranstalter auf den Hompages der involvierten Vereine und Verbände, Listen mit meinem 

Ausstellernamen, Vereins- /Verbandszugehörigkeit sowie Ausstellungsergebnissen veröffentlicht. 

 

_____________________________________________ 

             Unterschrift Aussteller                 
 Für diesen Meldebogen ist kein Durchschlag erforderlich!  Mit der Unterschrift wird die Anmeldung verbindlich. 

Betriebsnummer/Eingangsnr. 

 

Mitglied im BDRG Ortsverein 

 

Jugendgruppe    

Standgeld für 
 

 Tiere a   5,00 € =  Euro  Standgeld mit der 
Anmeldung überweisen auf: Standgeld für 

Jugend 
 Tiere a   3,00 € =  Euro  

Standgeld für  Volieren a   7,00 € =  Euro  

Standgeld für  Stämme a   7,00 € =  Euro  

Portoanteil und Unkosten    5,00 € =  Euro  

Katalog bei Jugend  evtl. streichen   5,00 € =  Euro  

E-Stiftungen       8,00 € =  Euro  

Z-Stiftungen       4,00 € =  Euro  Bank Sparkasse Oettingen 
Standgeld und Nebenkosten     Euro  IBAN: DE 83 7225 0160 0240 4046 81 


